
ELENERGBrrrrIK

din fu
N,. rca/+t

/'AzlUtCZtar'e "*{

SCRISOARE DB GARANTIE BANCARA NT. 48

pentru participare cu ofertd la procedura de atribuire a contractului de achizilie publica

Cdtre Centrul Republican de Diagnosticare Medicala (CRDM) (IDNO 1003600150196)' cu
privire la procedura de participare la Licitatia Publica ff. ocds-b3wdp1-MD-1735817498608 din
04.02.2025, pentru achizitia: "Reagenti de laborator 2025 (Repetat)", subsemnatii BC

"Energbank" SA, inregistrat \a12.07.2001, cu sediul mun. Chisinau, str. Tighina, 23l3,ne obligdm
fald Centrul Repubtican de Diagnosticare Medicala (CRDM) (IDNO 1003600150196' sa pldtim
suma dp 14801,00 (paisprezece mii opt sute unu, 00) lei, la prima sa cerere scris6, gi fbrd ca acesta

sd aibd obligatia de a-$i motiva cererea respectivd,'cu condifia, cd in cererea sa autoritatea

contract antd sI specifice cd suma cerut[ de ea qi datorat[ ei este din cauza existentei uneia sau r,nai

multora dintre situaliile urmdtoare:

1. Ofertantul SRL "Triumf-Motiv" IDNO 1012600021180, igi retrage sau modific[ oferta in
perioada de valabilitate a acesteia;

Prczenta ofertd rdmdne valabild pentru perioada de timp specificatd in Anexa nr.2 Anunlul de

Participare, incepind cu data-limitd pentru depunerea ofertei, in conformitate cu Anexa nr.2 Anunful
de Participare, qi rdmdne obligatorie qi poate fi acceptatd in orice moment pan6 la expirarea acestei

perioade;

2. Oferta sa fiind stabilitd cdqtigdtoare, ofertantul SRL "Triumf-Motiv" nu a constituit garanli? de

bund execufie;

3. Oferta sa fiind stabiliti cdgtigdtoare, ofertantul SRL "Triumf-Motiv" a rcfuzat sd semneze

contractul de achizilie publicd de bunuri/servicii;

Nu se executi vreo condilie, specifi catd in documenafia de atribuire inainte de senmarea

contractului de achizilie pubticd de bunuri/servicii. 
' '.'

Prczentagarantie este valabild pdnd La datade 18 aprilie 2025.

Cu respect, Telojer Marin

Director Sucursala Botanica

BC Energbank SA Jh
Bonco Comerciord ,, ENERGBANK" Sociefote pe Acliuni, Republico Moldova, MD-2001 , mun. Chigindu , str. Tighino 23/ 3

tel.:(+373 22) 544-377 858-0OO; fox:(+373 22) 858-080,IDNO 1003600008150, cod TVA 0202040, codul bdncii: ENEGMD22

cod ,BAN: MD|ONBOOOOOOOOOO352\SS45lo CD Bilft|'^ ApilItRGBA,r{RO g0A.O€l"dilfltirldnd!"ffice@energbonk.com, www.enersbonk.com


		2025-01-31T11:53:40+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




